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Förvaltningens förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att 

besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut samt 
teckna och förlänga avtal, samt förändringar och tillägg till 
avtal gällande skolmåltider till fyra gymnasieskolor.  

2. Beslutet justeras omedelbart. 
 
 
Lena Holmdahl      Joachim Håkansson 
Utbildningsdirektör    Gymnasiedirektör 
 

Sammanfattning 
Fyra gymnasieskolor har sedan tidigare en upphandlad leverantör av 
skolmåltider. Avtalet löper ut i juni 2021 och det är därför aktuellt 
att påbörja en ny upphandling av skolmåltider. Förvaltningen 
föreslår därför att utbildningsnämnden delegerar till utbildnings-
direktören att besluta om upphandlingsdokument, tilldelningsbeslut 
samt teckna och förlänga avtal, samt förändringar och tillägg till 
avtal gällande skolmåltider till fyra gymnasieskolor.  

Bakgrund/Ärendet 
Fem gymnasieskolor har sedan tidigare en upphandlad leverantör av 
skolmåltider. Avtalet går inte att förlänga när det löper ut i juni 
2021. De fyra skolorna – St:Eriks gymnasium, St:Eriks 
gymnasiesärskola, Norra Real och Stockholms transport och 
fordonstekniska gymnasium – vill därför göra en ny gemensam 
upphandling av skolmåltider och elevcafeterior. Den femte skolan 
(Stockholms byggtekniska gymnasium) har upphört och är därför 
inte aktuell att ingå i upphandlingen.   
 
Det bedömda avtalsvärdet utifrån nuvarande avtal för ett avtal som 
löper över 2+1+1 år är uppemot 55 miljoner kronor.  
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Förvaltningen kommer att begränsa maximalt antal portioner som 
får produceras i berört tillagningskök utifrån den tillagnings-
kapacitet som köket byggts för och anpassats för.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom gymnasieavdelningen, i samverkan med 
avdelningen för ekonomi och styrning. 
 
Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga 
organisationerna den 10 november. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 
utbildningsdirektören att besluta om upphandlingsdokument, 
tilldelningsbeslut samt teckna och förlänga avtal, samt förändringar 
och tillägg till avtal gällande skolmåltider till fyra gymnasieskolor. 
Beslutet föreslås justeras omedelbart eftersom upphandlingen 
behöver inledas så snart som möjligt.  
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